Contrato Nº 052/2009

Contratada: Empresa M. N. Associados Ltda.
 Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí

–  FUESPI.
Objeto: Execução de serviços de confecção de 10

(dez) placas de inauguração para UESPI.
Vigência:  60 (sessenta) dias.
 Valor: R$ 6.750,00 ( seis mil setecentos e

cinquenta reais).
Data da Assinatura: 08/05/2009.

Extrato
 Termo Aditivo nº 002/2009 ao Contrato nº 060/2007.

Contratada: Empresa Forted Telecomunicações Ltda.
Contratante Fundação Universidade Estadual do Piauí

– FUESPI
Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato por mais

[...]

Processo Administrativo Nº 023/2009

Objeto:   contratação de empresa para o fornecimento de

suprimentos de informática, com base no SRP/PI.

Contratada:  DEPARTAMENTO COMERCIAL LTDA,  CNPJ nº.

05.312.143/0001-52 e Inscrição Estadual nº 19.451.182-0

Valor: R$ 139.082,00 (cento e trinta e nove mil e oitenta e dois reais).

Fundamentação legal: art. 15, II, e seus parágrafos, da Lei Federal

nº. 8.666/93 combinado com o Decreto Estadual nº 11.319/2004.

Vigência: até 31 de dezembro de 2009.

Cobertura Orçamentária :  Funcional Programática:

26101.06.122.04.2167 (Coordenação Geral da PMPI);

[...]

Processo Administrativo Nº 0655/2009

Objeto:   contratação de empresa para o fornecimento de MATERIAL

DE EXPEDIENTE, com base no SRP/PI.

Contratada:  DEPARTAMENTO COMERCIAL LTDA,  CNPJ nº.

05.312.143/0001-52 e Inscrição Estadual nº 19.451.182-0

Valor: R$ 8.670,00(oito mil, seiscentos e setenta reais).

Fundamentação legal: art. 15, II, e seus parágrafos, da Lei Federal

nº. 8.666/93 combinado com o Decreto Estadual nº 11.319/2004.

Vigência: até 02 de dezembro de 2009.

Cobertura Orçamentária:  Função Programática:

260101.06.122.042.167 - Coordenação Geral da PMPI, Natureza: de

Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo, Fonte de Recursos: “00 –

Tesouro Estadual”. Fonte de Recursos: “10 -  Recurso de Convênio”.

Dotação atual: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). Fonte de

Recursos: “12 - Recursos de Termo de Cooperação Mútua”

Signatários: pela Contratante, FRANCISCO PRADO AGUIAR - Cel.

PM, Comandante-Geral da PMPI, CPF 066.720.513-68 e pela

Contratada,  Srª MARIA DO SOCORRO VIEIRA DE ARAÚJO, RG

nº.